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افتتاح دومین دوره بورسیه نخبگان علمی توسط همراه اول
دومین دوره بورسیه نخبگان توسط آکادمی همراه اول با هدف جذب و پرورش نخبگان علمی و نفرات برتر کنکور کشور آغاز به کار کرد.

به گزارش سایت خبری پُرسون، آیین افتتاح «دومین دوره بورسیه همراه نخبگان» با هدف سرمایه گذاری روی مدال آوران المپیادهای علمی و نفرات برتر
کنکورهای کارشناسی و کارشناسی ارشد توسط آکادمی همراه اول، صبح امروز سه شنبه 16 بهمن ۱۴۰3 با حضور تعدادی از مدیران ارشد همراه اول و

نخبگان موفق به کسب این بورسیه در ساختمان ستاره ونک تهران برگزار شد.

نخستین دوره، با شعار «همراه شما آینده را می سازیم» کلید خورد تا بتواند به ارتقای ظرفیت های استعدادهای علمی بپردازد و در نهایت از توانمندی
آنان در جهت حل مسائل و ریز پروژه های مبتنی بر مسائل کاری همراه اول بهره برداری کند.

*هدف ما از اجرای بورسیه تحصیلی، توانمندسازی نیروی انسانی اکوسیستم دیجیتال کشور است

جعفر بلوک آذری، معاون توسعه سازمان و سرمایه انسانی همراه اول طی سخنانی در این رویداد، با بیان اینکه سعی کرده ایم از طریق اجرای بورسیه
تحصیلی، اعتباری که برای نخبگان کشور قائل هستیم را در مقام عمل به نمایش بگذاریم، اظهار کرد: برنامه ما برای جذب نخبگان با هدف تربیت،

توسعه و توانمندسازی نیروی انسانی در اکوسیستم دیجیتال است.

وی همچنین در ادامه صحبت های خود ارائه ای درباره «سهم بازار ارتباطی»، «تفکیک و مقایسه جایگاه مشترکان»، «دارایی های مشهود و نامشهود»،
«صورت های مالی رسمی منتشر شده در بازار سرمایه» و «چشم انداز، استراتژی و مأموریت» اپراتور اول تلفن همراه کشور جهت آشنایی بیشتر نخبگان

حاضر در مراسم داشت.

*امروز میزبان رتبههای برتر کارشناسی، کارشناسی ارشد و مدالآوران المپیادها هستیم

علی اکبر حکمتی کیا، مدیر آکادمی همراه هم طی سخنانی، هدف آکادمی از این اقدام را کمک به کشور در راستای تربیت نیروی انسانی توانمند و مهارت
محور برای زیست بوم دیجیتال مطرح و اظهار کرد: امروز در خدمت سه گروه از افراد هستیم.

وی ادامه داد: گروه اول، 24 نفر شامل قبول شدگان کنکور کارشناسی در دانشگاه های صنعتی شریف، امیر کبیر، خواجه نصیرالدین طوسی و علم و
صنعت در رشته های برق یا کامپیوتر هستند که کد رشته همراه اول را انتخاب کرده بودند و در مصاحبه نیز پذیرفته شدند. با توجه به اینکه فرآیند
بورسیه مقطع کارشناسی برای نخستین بار توسط همراه اول انجام می شود، برنامه های آموزشی، پروژه ها و بازدیدهای جذابی را برای این گروه در

طول دوره تحصیل خواهیم داشت تا با موضوعات صنعتی آشنا و آماده کار در کشور شوند.

مدیر آکادمی همراه درباره گروه دوم نیز گفت: این دسته که 16 نفر را شامل می شود، مدال آوران المپیادها و رتبه های خوب کنکور هستند که مطابق
شرایط گروه اول پذیرفته شدند.

حکمتی کیا گروه سوم بورسیه های تخصیص یافته را مربوط به مقطع کارشناسی ارشد مطرح کرد که شامل آن دسته از افرادی شده که کد رشته همراه
اول را در رشته های مدیریت، صنایع، برق یا کامپیوتر دانشگاه تهران انتخاب کرده اند و 29 نفر مشمول این شرایط شده اند.

وی همچنین تأکید کرد که از مجموع اقدامات صورت گرفته در حوزه بورسیه تحصیلی به دنبال جذب استعدادهای کشور و درگیر کردن آنان با حوزه
فعالیتی همراه اول بوده ایم تا سرمایه انسانی آینده این شرکت را تأمین کند.

آکادمی همراه به پشتوانه تجربه آموزش و توسعه نیروی انسانی همراه اول می کوشد تا نیازهای آموزشی عمومی، تخصصی و شکاف میان تحصیلات
آکادمیک و فضای کار را با برگزاری مسیرهای شغلی از جمله هوش مصنوعی، تحلیل گر داده، کارشناس محصول و &hellip; پوشش دهد.

لازم به ذکر است حدود دو سال گذشته که نخستین دوره بورسیه نخبگان توسط آکادمی همراه اول کلید خورد، مدیرعامل همراه اول در همایش تقدیر از
مدال آوران المپیادهای علمی و نفرات برتر کنکور، درباره برنامه ها و حمایت های همراه اول عنوان کرده بود «درصدد هستیم برنامه ای را تدارک ببینیم
تا دانشجویان نخبه، در زمان تحصیل با موضوعات کاری آشنا شوند و چند ساعت در هفته وقت برای انجام پروژه های اپراتور اول تلفن همراه بگذارند؛
یا حتی الامکان درباره پروژه ها بحث کنند تا نخبگان با صنعت زودتر آشنا شده و اگر ایده ای به ذهن شان رسید به صورت جدا روی ایده آنها سرمایه

گذاری کنیم.»


